
 

 

Znak: BRI.271.6.2024   Sędziszów, dnia 15.02.2024r. 
 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego na wykonanie usługi: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 
inwestorskiego nad zadaniem pn.: REWITALIZACJA OBSZARÓW MIEJSKICH 
SĘDZISZOWA (…) nr referencyjny BRI.271.6.2024 

 
 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły  od Wykonawców 

Pytanie nr 1.  

Zgodnie z treścią zapytania termin wykonania zamówienia został wskazany w rozdziale 3 – 

zgodnie z wzorem umowy. W umowę rozdział II „Okres obowiązywania umowy” § 3, ust. 1 

wskazano: „…Umowa na nadzór nad realizowaną inwestycją zostaje zawarta na okres: od dnia 

podpisania do zakończenia rzeczowego i finansowego zadania przez cały okres wykonawstwa 

oraz trwania okresu gwarancji, tj. 60 miesięcy licząc od dnia odbioru końcowego zadania….” oraz 

ust. 2; „…Umowa może ulec wydłużeniu lub skróceniu odpowiednio do okresu 

wydłużenia/skrócenia okresu realizacji nadzorowanej inwestycji. …”. Prosimy o wskazanie 

planowanego terminu realizacji zadania inwestycyjnego – robót budowlanych, gdyż w żaden 

sposób nie można określić ryzyka związanego z realizacją przedmiotowej usługi. 

Odpowiedź  

Na realizację zadań Gmina Sędziszów  zawarła umowy z Wykonawcą w dniu 18.08.2023 r.  

Zgodnie z zapisami umownymi Przedmiot Umowy Wykonawca zobowiązany jest wykonać  

w terminie do 20 miesięcy od podpisania umowy. 

 

 

 

 



 

Pytanie nr 2.  

Ze względu, że usługa nadzoru inwestorskiego ma być realizowana nad robotami budowlanymi, 

prosimy o udostępnienie linku do postepowania na wykonania robót budowlanych w trybie 

zaprojektuj i wybuduj, dla części nr 1 i 2. 

Odpowiedź  

Postępowanie na wykonanie robót budowlanych opublikowane było na platformie  

e-Zamówienia. Zgodnie z zapisami §8 pkt 12 Regulaminu korzystania z Platformy e-Zamówienia 

pliki dodane na karcie postępowania/konkursu (zakładka Informacje podstawowe) zostały 

usunięte z Platformy po upływie 3 miesięcy od momentu przejścia postępowania/konkursu  

w status „Zawarta umowa” 

Zamawiający dołącza do niniejszej informacji zarchiwizowane pliki z przedmiotowego 

postępowania. 

Pytanie nr 3.  

Wnioskujemy o udzielenie informacji, czy cześć nr 1 i 2 będzie realizowana przez jednego 

Wykonawcę robót, czy przez dwóch niezależnych od siebie. 

Odpowiedź  

Część nr 1 i 2 realizowane jest przez jednego wykonawcę na podstawie dwóch odrębnych umów. 

 

Pytanie nr 4.  

Czy Zamawiający zapewni nadzór autorski na opracowywaną dokumentacją projektową dla 

zadań część nr 1 i 2? 

Odpowiedź  

Wykonawca robót zadań w ramach zawartej umowy na prace projektowe zapewnił nadzór 

autorski nad dokumentacją. 

 

Pytanie nr 5.  

Czy Zamawiający zapewni nadzór autorski nad opublikowanymi PFU dla części nr 1 i 2? 

Odpowiedź  

Umowa jaką zawarł Zamawiający z wykonawcą PFU nie przewidywała wykonania nadzoru 

autorskiego.  


